setum. aut regem si taliquid dicitur. Cum ergo accepisset ille buccellam. exiit continuo.

Cum ergo exisse. dicit me. Nunc clarificatus es filius hominis. & dicitur clarificatus es meo. Sicut clarificatus es meo. et dicitur clarificatus est eum in semet ipso. Et continuo. clarificabit eum. IN SABBATO  
Sexto. SCILICET VIGESIMO MATHHEM. VILLE TERRÆ. **V**erbum autem sabbati quæ vocescit in primâ sabbati. uenit maria magdalena et altera maria uidere sepulchrum. Et ecce trius motus factus est magnus. Angelus enim domini descendit de celo. et accidens revolutus lapidem. et secedebat super eum. Erat autem aspergimus sicut fulgor. et uestimentum

sicut nix. Primum autem eius exterriti sunt custodes. et factis uelut mortui. R. respondens autem angelus. dicit mulieribus. Nolite timere uos. Scio enim. quod inimici vestri crucifixus est queritis. Non est hic. surrexit enim sic dixi. Venite et uidete locum. ubi postitus erat dominus. Et cito euntes thente discipulis eius. quia surrexit. Ecce procedet uos in galileam. Ibi cum uidebitis ecce dixi uobis. DOMINUS SCILICET VIGESIMO MATHHEM. VILLE TERRÆ. AR. I. A

JACOBUS AROMANUS  
etiam